
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 363

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:39:10

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 46/2019

N° do Processo: 46

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/06/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/06/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/06/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de Materiais de Expediente,
Gêneros de Copa e Cozinha, Cama Mesa e Banho para atender a demanda das diversas Secretarias
da Administração Municipal.
Resumo: Aviso: A Comissão Especial de Pregão, da entidade PREFEITURA MUNICIPAL DE
GENERAL CARNEIRO, no exercício das atribuições que lhe confere a Portaria n° 008/2019, de
16/01/2019, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 01de julho
de 2019, às 09:00 horas, no endereço, Av. Presidente Getúlio Vargas, 601, General Carneiro-PR, a
reunião de recebimento e abertura das documentações e propostas , conforme especificado no Edital
de Licitação N° 046/2019 na modalidade Pregão Presencial.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/06/2019 00:00:00 Processo 85-2019 (Íntegra - Parte 10) Baixar

12/06/2019 00:00:00 Processo 85-2019 (Íntegra - Parte 9) Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/363/objeto-registro-de-precos-para-futuras-e-eventuais-aquisicoes-de-materiais-de-expediente-generos-de-copa-e-cozinha-cama-mesa-e-banho-para-atender-a-demanda-das-diversas-secretarias-da-administracao-municipal/
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/beab607.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/032ee81.pdf


Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Data Nome documento Arquivo
12/06/2019 00:00:00 Processo 85-2019 (Íntegra - Parte 8) Baixar

12/06/2019 00:00:00 Processo 85-2019 (Íntegra - Parte 7) Baixar

12/06/2019 00:00:00 Processo 85-2019 (Íntegra - Parte 6) Baixar

12/06/2019 00:00:00 Processo 85-2019 (Íntegra - Parte 5) Baixar

12/06/2019 00:00:00 Processo 85-2019 (Íntegra - Parte 4) Baixar

12/06/2019 00:00:00 Processo 85-2019 (Íntegra - Parte 3) Baixar

12/06/2019 00:00:00 Processo 85-2019 (Íntegra - Parte 2) Baixar

12/06/2019 00:00:00 Processo 85-2019 (Íntegra - Parte 1) Baixar

12/06/2019 00:00:00 Edital Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f49ee48.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5b5617.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d32d357.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47b999a.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c50bd9.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e71f4b.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b32ef32.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2ffe7e.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4889efb.pdf

